A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito

público interno, neste ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal CRISTINA DO

CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA,

CONDIÇÕES ESPECIAIS E CANDIDATOS NEGROS, em termos das cláusulas

previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 003/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

525000547 SUELEN CAROLINE PEREIRA

DO PRADO LEOPOLDINO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL DEFERIDO

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

525000901 LEONARDO

ALEXANDRINO

NETO

SERVENTE PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

525000547 SUELEN

CAROLINE

PEREIRA DO

PRADO

LEOPOLDINO

AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO |

LEDOR

DEFERIDO

Art. 3º - DA INSCRIÇÃO PARA RESERVA DE VAGAS AOS CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME CARGO NASCIMENTO

525000105 ALESSANDRA APARECIDA DOS

SANTOS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

21/12/1993

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

INSCRIÇÃO NOME CARGO NASCIMENTO

525001077 ALESSANDRA DA SILVA

CAMARGO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

22/02/1986

525000508 AMANDA NICOLAU CAETANO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

05/01/2006

525000092 ANA CAROLINE TOTINO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

22/04/2004

525000647 ANA LUCIA PEREIRA PERCEGO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

19/12/1966

525000875 BRENDA BEATRIZ ALMEIDA

CLOVIS DA VEIGA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

18/11/2000

525001472 CARMEN SIVIA ORLANDO

PARISI

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

28/04/1972

525000654 CYBELLE MAIA FERRAZ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

12/09/1994

525000644 EDUARDA GABRIELLY JULIAO

RIBEIRO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

22/11/1998

525000237 ELAINE CRISTINA MARTINS

GRACIANO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

03/06/1978

525000890 FERNANDA FERREIRA DE

CARVALHO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

04/01/1979

525000924 FRANCIELLI VICENTE MANOEL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

14/09/1994

525000816 FRANCILENE BRAS CUNHA

SILVA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

17/04/1977

525001094 GABRIELA DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

02/02/1988

525000432 IANKA CAETANO ROSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

25/07/1996

525001335 INGRID VICENTE VIRGILIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

02/09/1999

525001596 JANE PEREIRA DA SILVA

CALAUTO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

06/03/1989

525000672 JOELIA SILVA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

13/12/1983

525001581 JOICE PEREIRA VILELA

DOMINGOS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

26/06/1998

525000270 JULYA HELLEN SOARES

OLIVEIRA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

29/06/1997

525000550 KAILANE CRISTINA DIAS DE

OLIVEIRA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

12/04/2003

525001061 KARINA DE FATIMA SILVA DE

ANDRADE

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

20/07/1992

525001129 KETLEEN WENDY FRANCISCO

ALVES

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

21/04/2003

525001181 KEYLA THAYNA RODRIGUES

DA SILVA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

31/12/1998

525000881 KEYZA KAUANE ALMEIDA

CLOVIS DA VEIGA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

18/11/2000

525001209 LARISSA GABRIELLE MADEIRA

DA SILVA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

11/03/1995

525000482 LUANA BEATRIZ CAMARGO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

04/08/2004

525000480 LUANA DE OLIVEIRA MELO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

01/09/2004

INSCRIÇÃO NOME CARGO NASCIMENTO

525000806 LUCIANE DE MACEDO COSTA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

02/06/2000

525000766 MARIA FERNANDA FARIAS

ROSA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

31/03/2000

525000102 MARIA GABRIELLE NICOLAU

BORGES BUENO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

04/09/2000

525000410 MAYARA CRISTINA ROSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

02/07/1994

525001000 MICHELE SOUZA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

29/10/1991

525000055 OLIVIA VASCONCELLOS DOS

SANTOS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

23/07/2003

525000869 PATR SILVA DOS REIS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

18/03/1995

525000162 RAISSA VICTORIA PEREIRA

MELONI

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

06/05/2005

525000613 RAQUEL DE ARAUJO COSTA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

10/04/2001

525001269 ROSA HELENA ESTEVES

GONCALVES

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

02/01/1974

525000957 ROSANGELA TEODORO

CALIXTO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

30/01/1973

525000510 ROSEMEIRE DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

11/03/1967

525000956 ROSILENE TEODORO CALIXTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

09/08/1971

525001078 ROSIMARA DIAS GERMANO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

18/03/1988

525000311 VANUSA APARECIDA TOBIAS

SILVA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

13/12/1977

525001222 VERA LUCIA DA SILVA

BATISTA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

07/04/1977

525000266 VICTORIA EDUARDA BREVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

23/05/2002

525000054 VICTORIA ROMAO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL

28/11/2001

525000257 ANA PAULA DA SILVA

FONSECA

MERENDEIRA 03/01/1983

525000416 DAMIANA CRISTINA ACAIABE

BERNARDO DE OLIVEIRA

MERENDEIRA 09/11/1981

525001145 GISELE APARECIDA DA SILVA MERENDEIRA 02/08/1982

525000216 ISABEL DE PAULA JUVENAL MERENDEIRA 13/07/1965

525000159 JEREMIAS MONTEIRO

CIPRIANO

MERENDEIRA 06/06/1974

525001050 JOELIA SILVA DA SILVA MERENDEIRA 13/12/1983

525000025 LYNNE JAQUELINE PAULINO MERENDEIRA 11/12/1988

525001169 MARIA CRISTINA DE SOUZA

ALBUQUERQUE

MERENDEIRA 22/05/1970

525001202 MARTA LOPES DE MELO MERENDEIRA 15/01/1980

525000412 MAYARA CRISTINA ROSA MERENDEIRA 02/07/1994

525000294 RAQUEL CRISTINA DE PADUA

MUNHOZ

MERENDEIRA 10/03/1989

525000996 ANA CLAUDIA DA SILVA SERVENTE 20/09/1977

525000632 ANA PAULA DA SILVA

FONSECA

SERVENTE 03/01/1983

INSCRIÇÃO NOME CARGO NASCIMENTO

525000192 ANDREZZA CRISTINA DIAS DOS

SANTOS DE OLIVEIRA

SERVENTE 08/09/1982

525000885 APARECIDA VICENTE CORREIA SERVENTE 08/11/1971

525000526 ARNALDO MARTINS SERVENTE 12/01/1979

525001477 CAIC SANT ANNA SERVENTE 07/10/2004

525000324 CELINE RIBEIRO BERNARDO SERVENTE 24/02/1986

525000342 EVELYN FERNANDA PEREIRA

MARTINS

SERVENTE 03/10/2002

525000555 FABIANA KELLY RIBEIRO SERVENTE 03/03/1980

525001118 GUILHERME AUGUSTO

CANDIDO CABRAL DA COSTA

SERVENTE 02/01/1996

525000942 HIAGO ACAIABE BALBINO SERVENTE 28/12/2003

525000625 IRON SALUSTIANO DE ARAUJO SERVENTE 17/04/1992

525000235 JACQUELINE SANCHES DE

AZEVEDO

SERVENTE 22/01/1993

525000596 JOAO PEDRO DE FREITAS

MICAELA

SERVENTE 05/06/2003

525001289 LUIS RICARDO AZEVEDO JULIO SERVENTE 04/02/1999

525000530 MAIRONE AZEVEDO JULIAO SERVENTE 28/04/1973

525000145 MARCOS RODRIGO BERNARDO SERVENTE 30/03/1983

525001439 MATHEUS RODRIGO FELIX DA

SILVA

SERVENTE 25/10/1994

525001288 MAYARA CRISTINE RIBEIRO

RODRIGUES

SERVENTE 02/01/1987

525001122 NELCIDES DA COSTA RIBEIRO SERVENTE 07/07/1968

525000297 RAQUEL CRISTINA DE PADUA

MUNHOZ

SERVENTE 10/03/1989

525001187 SUELLEN FERNANDA

CAETANO FARIA

SERVENTE 25/06/1986

525000402 TAMIRES DE LOURDES CELSO SERVENTE 26/05/1987

525001387 VICTORIA CRISTINA JULIAO

SIMEAO CIRQUEIRA

SERVENTE 13/05/2002

525000552 WEBERT GABRIEL RIBEIRO DE

OLIVEIRA

SERVENTE 18/02/1995

                                                                                 Espirito Santo do Pinhal - SP, 08 de fevereiro de 2024.

1